平成 27 年５月 15 日

各  位 上場会社名 東京貴宝株式会社

 代表者 代表取締役社長 中川 千秋

 （コード番号 7597 東証 JASDAQ）

 問い合せ先責任者 執行役員管理部長 政木 喜仁

 （TEL 03-3834-6261）

 社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

平成27年５月15日開催の当社取締役会において、下記のとおり社外取締役候補の選任について決議いたし

ましたので知らせいたします。

なお、今回の新任社外取締役候補者（１名）及び先の平成27年４月27日にお知らせいたしました取締役候

補者（６名）については平成27年６月25日開催予定の第56回定時株主総会において承認された後、正式に決

定されます。

記

１．選任理由

   当社は、コーポレートガバナンスの一層の強化を図ることを目的として、社外取締役を１名選任する

ことといたしました。

   檜垣勉氏は、ホテル勤務等で培われた接客業務に対する幅広い知識・経験を有しております。また、

自らイベント等を運営する会社を設立しその代表取締役として経営の能力にも秀でたものがあります。

催事等で接客業務が多い当社に対して、他業種からの客観的な視点で経営に対する有益なアドバイスや

監督機能を果たしていただけるものとして選任しております。

２．新任社外取締役候補者の氏名および略歴

氏  名 略歴

檜
ひ

 垣
がき

   勉
つとむ

(昭和 36 年９月 14 日生)

昭和 57 年４月 ㈱赤坂プリンスホテル入社

平成 11 年２月 浦和ロイヤルパインズホテル㈱入社

平成 23 年６月 ㈱オーラム設立 代表取締役就任(現任)

以上